

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ...โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กรูปตัวยู บ้านคิม หมู่ที่ ๖ (จากหน้าบ้านนายสมยศ ผาอินทร์ ถึง บ้านนายไพบูรณ์ ฟองอ่อน) ตำบลโพนแพง อำเภอบึงสามพัน จังหวัดสุพรรณบุรี.....
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ...เทศบาลตำบลโพนแพง.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร...๘๐,๐๐๐ บาท (แปดหมื่นบาทถ้วน).....
ลักษณะงานโดยสังเขป...งานก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กรูปตัวยู บ้านคิม หมู่ที่ ๖ (จากหน้าบ้านนายสมยศ ผาอินทร์ ถึง บ้านนายไพบูรณ์ ฟองอ่อน) ขนาดกว้าง ๐.๔๐ เมตร ลึก ๐.๔๐ เมตร ยาว ๔๒ เมตร พร้อมฝาดปิดรางระบายน้ำ คสล. ตลอดความยาว ตามแบบเทศบาลตำบลโพนแพงกำหนด พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๑ ป้าย จำนวนเงิน ๘๐,๐๐๐ บาท.....
๓. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๕ มีนาคม ๒๕๖๒.....
๔. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑. แบบ...ปร.๔...จำนวน ๑ ชุด.....
 - ๕.๒...แบบ...ปร.๕...จำนวน ๑ ชุด.....
 - ๕.๓...แบบ...ปร.๖...จำนวน ๑ ชุด.....
 - ๕.๔.....-
๕. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง (ทุกคน)
 ๑. นางศรีสวรรค์ คำสอน ประธานกรรมการฯ
รองปลัดเทศบาลตำบลโพนแพง
 ๒. นายเอนก แสงจีน กรรมการ
หัวหน้าฝ่ายการโยธา
 ๓. นายบุญยงค์ ผากงคำ กรรมการ
นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

บัญชีประมาณการก่อสร้าง

รายการประมาณการก่อสร้าง
ปริมาณงาน

ก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. รูปตัวยู บ้านคิม หมู่ที่ 6
ขนาดกว้าง 0.40 เมตร ลึก 0.40 เมตร ยาว 42 เมตร พร้อมฝาปิดรางระบายน้ำ คสล.

ตลอดความยาว พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย

หน้าบ้านนายสมยศ ผอ.อินทร์ ถึง บ้านนายไพฑูรณ์ ฟองอ่อน

แบบเทศบาลตำบลโพ้นแพงกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง

แบบก่อสร้าง

ราชการส่วนท้องถิ่น

เทศบาลตำบลโพ้นแพง อำเภออากาศอำนวย จังหวัดสกลนคร

คำนวณราคากลางโดย

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ ๒๑ มีนาคม พ.ศ. 2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวนงาน		ค่าวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วย ละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วย ละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานดินชุด	20.47	ลบ.ม.	-	-	99.00	2,026.53	2,026.53	
2	ทรายรองพื้น	1.36	ลบ.ม.	312.36	424.81	99.00	134.64	559.45	
3	คอนกรีตหยาบ	1.36	ลบ.ม.	1,373.67	1,868.19	398.00	541.28	2,409.47	
4	ไม้แบบ	21.31	ลบ.ฟ.	400.00	8,524.00	-	-	8,524.00	
	4.1 ค่าแรงไม้แบบ	55.65	ตร.ม.	-	-	133.00	7,401.45	7,401.45	
5	คอนกรีตโครงสร้าง	13.12	ลบ.ม.	1,585.96	20,807.79	436.00	5,720.32	26,528.11	
6	เหล็ก R89 SR24	374.10	กก.	20.54	7,684.02	4.10	1,533.810	9,217.83	
7	เหล็ก R86 SR24	167.83	กก.	21.19	3,556.31	4.10	688.100	4,244.41	
8	ลวดผูกเหล็ก	13.55	กก.	24.61	333.46	-	-	333.46	
9	ป้ายโครงการ	1.00	ป้าย	-	-	-	-	-	รวมอยู่ในFactorF
					43,198.58		18,046.13	61,244.71	

(ลงชื่อ)
(นางศรีสวรรค์ คำสอน)
รองปลัดเทศบาลตำบลโพ้นแพง

(ลงชื่อ)
(นายเอก แสงเงิน)
หัวหน้าฝ่ายการโยธา

(ลงชื่อ)
(นายบุญงค์ ผาภักดิ์)
กรรมการฯ

กรรมการฯ
นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ